



O B E C N Í Ú Ř A D Z D I B Y

EMAILEM NA

Vážený pan

J. L.

Č. j.: 000896/2021/ZD
Spis. zn.: 896/2021/ZD

Ve Zdíbech dne 12. 4. 2021

Věc: Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Vážený pane,

dne 16. 3. 2021 jsme prostřednictvím datové schránky obce Zdíby obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace, č.j.896/2021/ZD, ve které nás žádáte o poskytnutí informace k v rozsahu:

Text žádosti/dotazů cit.:

1. „Zajišťuje Váš úřad pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách-např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.“
2. „Zajišťuje Váš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných obecních/městských veřejně přístupných prostorách např. obecní/městské knihovny, bazén, koupaliště, zdravotní zařízení apod.“

Po posouzení výše uvedené žádosti konstatujeme, že Vaše žádost obsahuje, náležitosti stanovené dle § 14 InfZ a požadované informace nespádají do režimu informací požívajících zvýšené ochrany ve smyslu ust. §§ 7 – 12 InfZ.

Na základě výše uvedeného Vám tímto v souladu s ust. § 4 InfZ a násl. poskytujeme následující informaci.

Ad.1) Ano – bezplatný – knihovna

Ad.2) Ano – bezplatný – knihovna

S pozdravem

JUDr. František Kotalík
tajemník